分类广告

直达主干道和地铁站

增城新塘立交改造南侧配套道路通车

广东建设报

06 要闻·公告2025年5月23日 星期五 编辑/左国兰 美编/彭一哲 校对/邓新灵

遗失声明 广州凝集电子商务有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章 （张志富）
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州永佳皮具有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码:
91440111MAEH20KN46）遗失公章，
财务专用章，发票专用章，合同专用
章，法人私章（张泽熙）各一枚，现声明
作废。

遗失声明 徐闻县飞马汽车销售有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440825576414556Y） 遗 失 公 章 一
枚，遗失营业执照正副本，现声明作
废。

遗失声明 广东省布岗水产科技有限
公司遗失法人 （袁家卫） 私章一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州暖枫居家具有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市家乐享贸易有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州小海在线数字传媒工
作室遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市佳得利新材料有限
公司遗失营业执照正本、副本 （2-
1）、副本 （2-2），统一社会信用代
码 91440101MA9W5WDD6G， 现 声
明作废。

遗失声明 广州市佳得利新材料有限
公司遗失公章、法人章 （张文娟）、
发票专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 亿立新能源科技 （广州）
有限公司遗失合同专用章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州魅蔻化妆品有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州鑫世彬塑胶模具制品
有限公司遗失公安已备案公章一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区蒸营养饮食
店遗失营业执照副本，统一社会信用
代码92440113MACBKUG28H，编号
S262023053348，声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区常得湖南土
菜馆 （个体工商户）（统一社会信用
代 码 92440112MAEEAUUA4U， 编
号：S1292025014360） 遗失了营业执
照副本，声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华美茄服
装店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码
92440101MA9X9T909M， 注 册 号
440121300032625，声明作废。

遗失声明 广州印记广告传媒有限公
司遗失法人章（王醒窗）一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市番禺区洛浦疆小乐
饮食店遗失食品经营许可证正、副
本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401130654865，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州卓凡商贸有限公司，统一社

会 信 用 代 码:
91440101MA5D7HAY4B，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：张凤云、李石
兰，清算组负责人：张凤云。请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关申请注销
登记。特此公告。

变更公告
统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52440106778350511A，单位名称：广
州市天河区马克汉姆教育培训中心，
地址：广州市天河区龙口东路354号
317房，法定代表人：文亮，变更事
项：法定代表人由“文必运”变更为

“文亮”，章程作相应变更。

清算组备案、债权人公告
广州毅霸贸易有限公司，统一社

会信用代码：91440101061142571U，
因被吊销营业执照，经股东决定终止
经营，现已成立清算组进行清算。清
算组成员：华媛青，清算组负责人：
华媛青。请相关债权人自本公告见报
之日起 45 天内向本公司清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后，本公司将向公司登记主
管机关申请注销登记。特此公告。

通知
广州火种起源智能科技有限公司

（统一社会信用代码91440111MACE-
WAE37W） 各位股东：根据 《公司
法》、《公司章程》有关规定以及公司的
实际情况，现定于2025年6月15日下午
2:00在公司会议室召开决议公司注销的
股东会会议。现通知各股东：朱志锐、
陈枫睿、刘露莎按时参加会议，或自本
公告见报之日起15天内到广州市白云区
石井街道石丰路28号二楼报到，逾期
视为放弃权利，我司将按相关法律和
企业章程处理。联系人：陈枫睿，联
系电话：13384459034。特此通知。

遗失声明 广州忠化化工有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用
代码91440101MA9WHG498M，注册
号4401062046795，现声明作废。

遗失声明 刘友秀遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AAU730N， 注 册 号 ：
440104600888739，声明作废。

遗失声明 本人钟三九遗失广州市海
商物业管理有限责任公司开具的水电
押金票据1份，编号:0032718，金额:
8000 元，装修押金票据 1 份，编号：
0032719，金额:5000元，声明作废。

遗失声明 广州市祥胜通信网络有限
公司遗失合同专用章1枚,声明作废。

遗失声明 广州市芳村石围塘精艺装
饰工程部遗失营业执照正、副本,统
一社会信用代码:92440101MA9WP-
WNW45,声明作废。

遗失声明 广州创科文实业有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章(杨
冰心)、发票专用章、合同专用章各1
枚,声明作废。

遗失声明 广州简粤美装饰工程有限
公司遗失公章、财务专用章、法人章
(包利权)各1枚,声明作废。

遗失声明 广州市俄澜德贸易有限公
司遗失财务专用章、法人章(ALI-
YEV ALI)各1枚,声明作废。

遗失声明 茂名市西南李氏农业有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440904MA555F1PXG） 遗 失 公 章
（4409045015501） 、 发 票 章
（4409045015502）声明作废

遗失声明 张俊炫遗失身份证，证
号 ： 441502201204284038， 特 此 声
明。

遗失声明 广州大师兄网络营销策划
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9ULF8H6U） 遗 失 法 人
章 （陈链军） 一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州粮玉鲜技术有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440112MAC7N8T58M） 遗失发票
专用章一枚，现登报声明作废。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州市鑫德立文化传播有限责任

公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101554430168L），经股东会决
议，本公司停止经营，现已成立清
算组进行清算，清理债权债务。清
算组成员：宋云龙，陈金伟，柳华
年。清算组负责人：宋云龙。请债
权人自本公告见报之日起 45 天内，
向公司清算组申报债权。逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，
本将向登记主管机关申请注销登
记。特此公告。

遗失声明 广州市天河区沙东志东服
装 店 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
92440101MA5D789R6J） 遗失公章、
财务专用章、法人章（詹志东）各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 经营者:谭晓红不慎遗失营
业 执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440104600196805 统一社会信用代码:
92440101MA59WBDE6U，现登报声
明作废。

遗失声明 广州富琦商务服务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106072123333T）遗失财务专用
章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州神马驾校管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5CRC4TX7） 遗失公章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东赢联丰生物科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440606MACBGW679R） 遗失公章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州三分田贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440111MAD5CRM20D） 遗 失 公
章。财务专用章，合同专用章，发票
专用章，法人章(卢少玲)各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广东君尚文化传播有限公
司遗失营业执照正副本。注册号:
4400002000808，统一社会信用代码:
91440000MAA4BMPWXG， 现 登 报
声明作废。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广东君尚文化传播有限公司（注

册号:4400002000808 统一信用代码：
91440101554430168L），经股东会决
议，本公司停止经营，现已成立清算
组进行清算，清理债权债务。清算组
成员：陶小涛。清算组负责人：陶小
涛。请债权人自本公告见报之日起45
天内，向公司清算组申报债权。逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本将向登记主管机关申请注销登
记。特此公告。

遗失声明 广州君脉家族办公室有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D2RM02P） 遗 失 公
章， 财务专用章，发票专用章，法
人章（胡建栋）各一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 森宝贸易 （广州） 有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5CPWRTXJ） 遗失法定
名称章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州珈沁生物科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440111MA9YB42F07） 遗失合同专
用章一枚，现登报声明作废。

作废公告
广州萃千瑞采购代理有限公司于

2025年5月20日在《广东建设报》上
刊登的遗失声明公章一枚报纸作废。
原备案公章已找回并合法合规继续使
用，特此公告。

遗失声明 吴川市文龙农牧有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440883MAA4C69E2T)遗失公章一
枚，声明作废

遗失声明 李念慈遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA9UMG7RXH， 注 册 号
440103603197045，现声明作废。

遗失声明 广州安捷船务有限公司遗
失财务专用章、法人章（郭德山）各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州飞快企业管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MA59C66B47） 遗失财务专
用章、法人章（夏鹏）各一枚，现声
明作废。

遗失声明 湛江市环福广告有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州噢耶餐饮有限公司遗
失由广州百信商业有限公司开具
DL5C36仓库租金保证金2730元，电
费保证金300元，N0.0267554，现声
明作废。

遗失声明 广东康信标准技术研究院
（有限合伙） 遗失法人章 （黄智威）、
财务专用章 （编号 4401110439681）
各一枚，现声明作废。

解散、清算及债权人公告
广 州 市 岽 盈 贸 易 有 限 公 司

（( 穗) 登 记 内 备 字 【2025】 第
05202505140300 号） 股东会决议解
散，现已成立 清 算 组 进 行 清 算 ，
清算组成员 邓嵘，清算组负责人
邓嵘，请相关债权人自本公告见
报之日起 45 天内向本公司清算组
申报债权债务。清算结束后，本公
司将向公司登记主管机关广州市市
场监督管理局申请注销登记,特此公
告。

减资公告 广州杰娇科技技术有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5D018W31） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 500 万元减资
至 50 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登
记。

注销公告 广州市南沙区福安村幼儿
园 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
52440115331408641Q)根据 《民办非
企业单位登记管理暂行条例》，经理
事会决议通过，拟向登记管理机关申
请注销登记，现已成立清算组，请债
权人自见报日起 45 日内向本办单位
清算组申报债权，特此公告。

声明
广东中科卓美健康管理有限公司

变更为广州中科卓美健康管理有限公
司，原股东广州巽风品牌咨询管理有
限公司和广州鸿森投资发展有限公
司，现股东吉林省佰春原中医诊所有
限责任公司和马宁，由变更之日起，
变更前债权债务归以前股东所有，变
更后的债权债务归新股东所有，特此
声明。

遗失声明 兹孜禾 （上海） 国际贸易
有限公司不慎将广东粤海天河城商业
有限公司花都分公司开具的施工押金
收据和施工证押金收据遗失。（1）单
号：056008，金额：4220元；（2）单
号：056010，金额：150 元。特此声
明。

广东建设报讯 5 月 20 日，广州增
城新塘立交改造南侧配套道路建设工
程圆满竣工并正式通车。该道路的建
成不仅有力推动新塘立交项目加快建
设步伐，更是对城市功能优化提升和
土地资源集约利用的一次有力实践。

新塘立交改造南侧配套道路建设
工程项目坐落于新塘镇的广州地铁 13
号线沙村地铁站附近，宛如两条灵动
的丝带，精心编织着城市的交通网
络。项目精心打造了 A 线和 B 线两条
市政道路，设计车速为 40km/h，双向
四车道的设计，为城市交通注入了高
效与流畅。

其中，A 线位于新塘大道北侧、
南碱大道东侧，呈南北走向，北起 A
线—B 线交叉口，南至新塘大道，长
342.915 米 ； B 线 则 位 于 南 碱 大 道 东
侧、东桥东路北侧，呈东西走向，紧
密 连 接 南 碱 大 道 与 东 桥 东 路 ， 长
300.889 米。

新塘镇规划建设办公室高级工程
师李张锋介绍：“这个项目的施工内容
涵盖了道路、交通、给排水、照明、

通信、绿化等多个方面。通过这一综
合性市政工程，实现了新塘立交项目
与城市交通网络的深度对接，直接连

通新塘大道 （城际主干道） 和地铁 13
号线 （沙村站），进一步强化了该项目
地块与周边区域的互联互通，让城市
的交通脉络更加清晰、顺畅。”

新塘立交项目作为广州市重点项
目之一，是提升广深高速与 G107 国道
交通转换枢纽的重要门户。近年来，
新塘镇积极谋划并精心实施了新塘立
交改造南侧配套道路建设工程，为新
塘立交项目的建设提供了坚实的支撑。

据了解，新塘立交改造南侧配套
道路所在区域紧邻黄埔区，周边民
居、企业、商铺林立，人流量大，交
通繁忙。该项目顺利建成通车，有力
支持了新塘立交项目地块对外沟通疏
导的建设。它不仅在缓解项目所在区
域交通压力方面发挥了关键作用，更
成为连接周边区域的便捷通道，为市
民提供更加便捷、安全的出行选择，
让城市的“脉搏”更加有力地跳动。

（来源：广州增城发布）

道路航拍图